

Samarbejde Efter Skilsmisse ApS

Vedbæk Strandvej 427, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 38 72 63 74

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 April 2022.

Gert Martin Hald
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report on extended review	4
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Samarbejde Efter Skilsmisse ApS
Vedbæk Strandvej 427
2950 Vedbæk

Company reg. no. 38 72 63 74
Established: 20 June 2017
Domicile: Rudersdal
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Gert Martin Hald
Søren Sander

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activities during the financial year consisted of development, sale and implementation of the company's evidence-based digital services for divorced families and professionals in the family field, which are marketed as Software-as-a-Service (SaaS).

Development in activities and financial matters

In 2021, the Company launched a significantly improved version of its core product (SES version 2.0) and saw a continued increase in the demand in Denmark, Sweden and Iceland. The turnover increased by 61% and by the end of the year version 2.0 was implemented in 106 municipalities in three countries and was available in 5 different languages (Danish, Swedish, Icelandic, Arabic and English).

In the light of this positive development, the Company decided to invest in the development of our own digital platform to strengthen intellectual property rights (IP), allowing for more flexibility and making us less dependent on third-parties. In addition, investments were also made in expanding the product portfolio, organisation and automation. The purpose of these significant investments is to prepare the Company for scalable international growth and to maintain a high level of customer satisfaction.

Annual Recurrent Revenue (ARR) from Licences accounted for 94% of the total revenue and increased by 39%, while the churn rate remained very low. All customers but one (1) continued their licence subscriptions and the lost turnover amounted to just 0.6% of the annual licence turnover (ARR Churn Rate is thus -0.4%).

It is our assessment that the effect of COVID-19 was generally positive for the Company. The pandemic and lockdown made clear the relevance of digital tools and the availability of flexible assistance without waiting time for both customers (state and municipality) and end-users (private citizens). At the same time, the Company experiences that customers' and end users' ability and desire to use digital services has greatly increased, which is very positive for the Company's opportunities in the short and long term. However, we also noted that decision-making processes continue to be longer than before COVID-19.

The result of the year was a net profit of DKK 120.323. The Company is now well prepared for the scalable and profitable growth journey expected in the coming years.

After the end of the financial year, the Company won two Swedish and one Finnish tenders and has signed contracts with a minimum duration of two years on average.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	4.901.964	3.053.745
Other operating income	641.637	0
Costs of raw materials and consumables	-1.241.011	-461.406
Other external costs	-1.926.950	-1.305.687
Gross profit	2.375.640	1.286.652
1 Staff costs	-2.063.642	-487.228
Amortisation and impairment of intangible assets	-380.614	-442.630
Operating profit	-68.616	356.794
Other financial income	2.253	4.227
Other financial costs	-40.132	-10.067
Pre-tax net profit or loss	-106.495	350.954
3 Tax on net profit or loss for the year	226.818	12.439
Net profit or loss for the year	120.323	363.393
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to other reserves	2.340.418	871.699
Allocated from retained earnings	-2.220.095	-508.306
Total allocations and transfers	120.323	363.393

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
4	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.699.438	1.193.390
5	Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	369.048	511.905
6	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.877.935	383.447
	Total intangible assets	4.946.421	2.088.742
7	Other fixtures and fittings, tools and equipment	60.000	0
	Total property, plant, and equipment	60.000	0
	Total non-current assets	5.006.421	2.088.742
Current assets			
	Trade receivables	32.000	520.524
	Income tax receivables	346.201	150.951
	Other receivables	476.806	375.103
	Prepayments and accrued income	154.215	0
	Total receivables	1.009.222	1.046.578
	Cash on hand and demand deposits	30.275	59.538
	Total current assets	1.039.497	1.106.116
	Total assets	6.045.918	3.194.858

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Reserve for development costs	3.570.351	1.229.933
	Retained earnings	-2.715.099	-495.004
	Total equity	905.252	784.929
Provisions			
8	Provisions for deferred tax	389.369	269.986
	Total provisions	389.369	269.986
Long term liabilities other than provisions			
	Other payables	0	638.841
	Deferred income	1.690.141	345.103
9	Total long term liabilities other than provisions	1.690.141	983.944
9	Current portion of long term payables	0	109.407
	Bank loans	1.697.648	0
	Trade payables	484.701	202.373
	Other payables	308.841	185.025
	Accruals and deferred income	569.966	659.194
	Total short term liabilities other than provisions	3.061.156	1.155.999
	Total liabilities other than provisions	4.751.297	2.139.943
	Total equity and liabilities	6.045.918	3.194.858
2	Special items		
10	Charges and security		
11	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	358.234	13.301	421.535
Retained earnings for the year	0	0	-508.305	-508.305
Transferred from retained earnings	0	871.699	0	871.699
Equity 1 January 2021	50.000	1.229.933	-495.004	784.929
Transferred from retained earnings	0	2.340.418	-2.220.095	120.323
	50.000	3.570.351	-2.715.099	905.252

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.997.664	477.776
Pension costs	19.800	6.930
Other costs for social security	46.178	2.522
	2.063.642	487.228
 Average number of employees	 7	 2

Staff cost of DKK 1.908.572 have currently been capitalized under development projects.

2. Special items

During the financial year, the company fulfilled its license agreement with the University of Copenhagen. All intellectual property rights now belong to the company and the company no longer have to pay royalties. Fulfillment of this agreement has resulted in TDKK 641 has been recognized under other operating income.

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year	-346.201	-150.951
Adjustment of deferred tax for the year	119.383	138.512
	-226.818	-12.439

Notes

All amounts in DKK.

4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Cost 1 January 2021	1.550.573	516.686
Additions during the year	1.713.805	1.033.887
Cost 31 December 2021	3.264.378	1.550.573
Amortisation and writedown 1 January 2021	-357.183	-57.410
Amortisation and depreciation for the year	-207.757	-299.773
Amortisation and writedown 31 December 2021	-564.940	-357.183
Carrying amount, 31 December 2021	2.699.438	1.193.390

The completed development project include the development of a new and more user-friendly and scalable platform. The new platform forms the foundation of the Company's current and future management of intervention services, content, users, customers and languages. It is estimated that the development project has a lifetime of 10 years.

5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired

Cost 1 January 2021	1.000.000	1.000.000
Cost 31 December 2021	1.000.000	1.000.000
Amortisation and writedown 1 January 2021	-488.095	-345.238
Amortisation and depreciation for the year	-142.857	-142.857
Amortisation and writedown 31 December 2021	-630.952	-488.095
Carrying amount, 31 December 2021	369.048	511.905

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020
6. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2021	383.447	0
Additions during the year	1.494.488	383.447
Cost 31 December 2021	1.877.935	383.447
Carrying amount, 31 December 2021	1.877.935	383.447
The ongoing development includes new digital products for children between the ages of 3 and 17, which are affected by divorce or breakup. The new products complement the existing product portfolio and the Company will be the first on the market to offer a comprehensive digital research-based solution for the whole family and for professionals who work with families and children. Development projects is financially supported by the Egmont Foundation and the deferred income in note 8 will be recognized as income proportionately as the project is depreciated. The yearly depreciation will in the future therefore have limited effect on the yearly profit in the income statements. The project is expected to be released on 30 August 2022. The Egmont Foundation has granted the company DKK 2,964,125 to this project.		
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	90.000	0
Cost 31 December 2021	90.000	0
Amortisation and depreciation for the year	-30.000	0
Depreciation and writedown 31 December 2021	-30.000	0
Carrying amount, 31 December 2021	60.000	0
8. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2021	269.986	131.474
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	119.383	138.512
	389.369	269.986

Notes

All amounts in DKK.

9. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Deferred income	1.690.141	0	1.690.141	0
	1.690.141	0	1.690.141	0

Development projects is financially supported by The Egmont Foundation and the deffered income will be recognized as income proportionately as the project is depreciated. The project is expected to be released on 30 August 2022.

10. Charges and security

For bank loans, up to DKK 1,000,000, the company has provided security in company assets with an accounting value at the 31 December 2021 of tDKK 4.401.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has assumed rent obligations with 6 months' notice. The company can earliest vacate on 31 August 2022. The leases have outstanding lease payments total tDKK 81.
